
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

Година XXIV      Житиште 03.11.2010. год           Број 21.
Излази по потреби страна   1.

На основу члана 3.,12.,13  и 14 Закона о заштити становништва изложености дуванском диму (''Сл. гласник РС''
број: 30/2010) и члана 20. и 41. Одлуке о Општинској управи Општине Житиште (''Службени лист Општине Житиште''
број: 16/2008 и 21/2008), Начелница Општинске управе доноси

Р Е Ш Е Њ Е
O ЗАБРАНИ ПУШЕЊА У ПРОСТОРИЈАМА И СЛУЖБЕНИМ ВОЗИЛИМА ОРГАНА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

И  ОДРЕЂИВАЊУ ЛИЦА ЗА КОНТРОЛУ ЗАБРАНЕ ПУШЕЊА
У ПРОСТОРИЈАМА И СЛУЖБЕНИМ ВОЗИЛИМА ОРГАНА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

I
Забрањује се пушење у свим радним и осталим просторијама (канцеларије, сале за састанке, ходници, холови,

степеништа, тоалети, магацински простор, гараже и др.) и службеним возилима органа Општине Житиште, у складу са
Законом.

II
          Против лица прекршилаца забране из претходног става овог решења предузеће се мере прописане Законом о
заштити становништва изложености дуванском диму.

III
Контролу спровођења забране из претходног става овог решења врше лица задужена за контролу забране пушења.
За контролу забране пушења у просторијама и службеним возилима органа Општине Житиште, овлашћују се

1. РАДОЈЧИЋ СЛОБОДАНКА, распоређена на радно место ИНСПЕКТОР ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ
у Одељењу за инспекцијске послове Општинске управе Општине Житиште и
2.СНЕЖАНА ЛАКИЋ, распоређена на радно место ПОСЛОВИ ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ у Одељењу
за привреду, урбанизам, путну привреду, комунално-стамбене послове и заштиту животне средине Општинске
управе Житиште,

IV
Именована лица за контролу забране пушења у просторијама органа Општине Житиште овлашћена су за

предузимање свих мера и радњи ради спровођења одредби Закона о заштити становништва од изложености дуванском
диму (''Сл.гласник РС''број:30/2010), почев од 11.11.2010.године.

V
Кршење одредаба Закона о заштити становништва од изложености дуванском диму (''Сл.гласник РС'' број:

30/2010) пријављују се овлашћеним лицима у канцеларији Општинске управе Житиште бр. 51 на другом спрату, односно
на телефоне 023/821-306 и 023/820-050 локал 131.

VI
Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у “Службеном листу Општине Житиште“.

Република Србија
Аутономна Покрајна Војводина
Општина Житиште
ОПШТИНСКА УПРАВА
Број: III-01-011-12 /2010
Дана: 03.11.2010.год.
Ж и т и ш т е

          НАЧЕЛНИЦА
         ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ

 Дипл.правник Калина Рајовић
Решење доставити:
1.Радојчић Слободанки и Снежани Лакић,
2.За“ Службени лист Општине Житиште“
3.Персоналној служби,
4.У холовима зграде, Месним канцеларијама и Огласној табли и
5.Архиви.



Број 21. 03.11.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна 2

С А Д Р Ж А Ј

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

1. Решење о забрани пушења у просторијама и службеним возилима органа Општине Житиште и
одређивању  лица  за  контролу забране пушења у просторијама и службеним возилима Општине
Житиште......................................................................................................................................................... 1.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном информисању
(Службени гласник Р.Србије 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не
налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: Општинска управа Житиште, Цара Душана 15.

Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац
Службени лист Општине Житиште излази по потреби.


